РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    23.03.2015 г.                                                                                  № 19
О        проведении       годовой технической
проверки систем  оповещения  населения   в

Саринском сельском поселении

В  соответствии с Планом основных мероприятий по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,  обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2015 год, утвержденным Губернатором Челябинской области, 25 марта 2015 года проводится  годовая техническая проверка региональной автоматизированной системы централизованного оповещения гражданской обороны, проверка локальных систем и средств оповещения населения.

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести 25 марта 2015 г. годовую техническую проверку электросирены в селе Сары  с подачей сигнала «Внимание всем».

2. Ответственному за электрохозяйство Бикбулатову Р.Р. организовать проверку электросирены в соответствии с установленным порядком.

3.Организацию контроля за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации Саринского с/ поселения :                 Г.Г. Ульмаскулова